
        32.15.14 
 

Kantonsratsbeschluss 
zum Bericht des Regierungsrats über das 
Konsolidierungs- und Aufgabenüberprüfungspaket 
(KAP) 
 

Änderungsantrag der FDP-Fraktion vom 24. November 2015 

 

Der Kantonsrat des Kantons Obwalden, 

gestützt auf Artikel 62 des Kantonsratsgesetzes vom 21. April 20051, 

beschliesst: 

1.Vom Bericht des Regierungsrats über das Konsolidierungs- und 
Aufgabenüberprüfungspaket (KAP) wird Kenntnis genommen.  

2. Der Regierungsrat wird beauftragt ein zweites Konsolidierungs- und 
Aufgabenüberprüfungspaket (KAP 2) dem Kantonsrat vorzulegen. 

 

Sarnen, … Im Namen des Kantonsrats 
Die Ratspräsidentin:  
Die Ratssekretärin:  

 

 

1  GDB 132.1 
 
 
 

 
 

P.S.: Änderungen und Ergänzungen gegenüber dem Antrag des Regierungsrats vom 
13. Oktober 2015 sind randvermerkt und unterstrichen. Wegfallendes ist durch-
gestrichen. 

 

 


